ДuУ лат БЮДЖЕТ h0HuPИ
БЕЛЕМ БИРЕУУЧРЕЖДЕНИЕhЫ

БАШКОРТ ИРЕТЕП ЙuБЕШТЕРЕУ,
МОНТАЖЛАУ ьам CuHuFuT

ЕТЕШТЕРЕУЕ КОЛЛЕДЖЫ
( ДБhББУ БИЙМhСЕК )

БОЙОРОК

« 20 » марта 2020 г. № 83

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

БАШКИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ
СВАРОЧНО-МОНТАЖНОГО

И ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА
(ГБПОУ БКСМиПП)

ПРИКАЗ

« 20 » марта 2020 г.

Об организации образовательной деятельности в БКСМиПП
в условиях введения режима повышенной готовности в республике

для предотвращения возможного распространения коронавирусной инфекции

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 02.03.2020 г. №5 «О дополнительных мерах по

снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)», Распоряжения Главы Республики Башкортостан от 16.03.2020 г.

№ РГ -91 «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-nCo V) на территории Республики

Башкортостан», Указа Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 г.

№ УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории

Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике

Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», приказа

Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 18.03.2020 г. №

340 «Об организации образовательной деятельности в ПОО, подведомственных

Министерству образования и науки РБ, в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции на территории РБ», письма

Министерства образования и науки РБ «Об организации образовательной

деятельности в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции на территории РБ» и введением режима повышенной

готовности для предотвращения возможного распространения коронавирусной

инфекции, приказываю:

1. Создать рабочую группу для оперативной деятельности в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции в

БКСМиПП в следующем составе:

- Мазитов Р.Г. -директор, руководитель рабочей группы;

-Леденёв Е.Е. - заместитель директора по общим вопросам;

заместитель руководителя рабочей группы

- Люциус М.Я. - заместитель директора по УПР;

- Мельникова Е.П. - заместитель директора по УМР;